
Selezione per soli titoli per Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica/o. Rettifica graduatoria di merito. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1123 DEL 04 SETTEMBRE 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

PREMESSO che con deliberazione n. 887 del 16.07.2015 sono stati approvati gli atti e la graduatoria
finale di merito della Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura di posti a tempo determinato
della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario, Ostetrica/o;

PRESO ATTO che, in seguito alla pubblicazione sul sito aziendale della suddetta graduatoria, sono
pervenute, al Servizio del Personale, entro i termini previsti dalla legge, segnalazioni circa la presenza
di alcuni errori nel punteggio attribuito ai titoli presentati dai candidati;

RILEVATO che dai conseguenti controlli effettuati è risultato fondato il rilievo posto dalla candidata
Portaro Veronica, nata a Verona il 22.01.1989, in quanto per errore di valutazione le è stato attribuito il
punteggio di 0,52 anziché 1,22;

ACCERTATO altresì che per i restanti casi segnalati il punteggio attribuito ai candidati è risultato
correttamente conteggiato;

RITENUTO pertanto necessario, per quanto sopra esposto, procedere ad apportare le dovute

modifiche alla graduatoria della selezione in argomento;

VISTO il D. Lgs. del 31.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il CCNL del 07.04.1999;
VISTO il CCNL del 19.04.2004;
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la L.R. del 17.11.2014 n. 23;
VISTA la L.R. Del 07.08.2015 n. 22;

VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,
adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;

la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n. 1 del 29.12.2014;

la deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 28.04.2015, n.
19/27;

la deliberazione n. 540 del 5.05.2015 con la quale si prende atto delle determinazioni assunte
dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 19/27;

la deliberazione di proroga dell'incarico dei Commissari Straordinari delle Aziende Sanitarie
fino al 31.12.2015, adottata dalla Giunta Regionale in data 28.08.2015 n. 42/12;

le deliberazione n. 1111 del 31.08.2015 di presa d'atto della proroga dell'incarico del
Commissario Straordinario della Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura temporanea di posti a tempo
determinato della posizione funzionale di Collaboratore Professionale Sanitario,
Ostetrica/o. Rettifica graduatoria finale di merito allegata alla deliberazione n° 887 del
16.07.2015.



Selezione per soli titoli per Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica/o. Rettifica graduatoria di merito. pag. 2 di 3

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgsvo n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

a) di rettificare e riformulare la graduatoria finale di merito della Pubblica Selezione, per soli titoli,
per la copertura di posti a tempo determinato della posizione funzionale di Collaboratore
Professionale Sanitario, Ostetrica/o, approvata con deliberazione n° 887 del 16.07.2015,
modificando il punteggio totale attribuito alla candidata Portaro Veronica, nata a Verona il
22.01.1989, da 0,52 punti a 1,22 punti;

b) di approvare la nuova graduatoria finale di merito che si allega al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale (allegato A);

c) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale;

d) di pubblicare il presente atto sul sito aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente L’Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Dott.ssa Laura Marras

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Selezione per soli titoli per Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica/o. Rettifica graduatoria di merito. pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell'Albo Pretorio on-line presente sul
sito aziendale a far data dal 04 settembre 2015 per la durata di giorni 15, ed è disponibile per la
consultazione cartacea presso gli Uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


